Ex vobis, Venerabiles Cardinales Fratres, grato animo ob Nobis signifi
catam fiduciam quaerimus ut Nos precatione necnon constanti, actuosa pru-
dentique cooperatione sustentetis. Ab omnibus quoque in Episcopatu Fra
tribus flagitamus ut precatione et consilio Nobis adsint, ut Servus servorum 
Dei vere simus. Quemadmodum Petrus ceterique Apostoli Domini voluntate 
unum efformarunt Collegium apostolicum, eodem quidem modo Petri Suc
cessor et Episcopi, Apostolorum successores, — id Concilium firmiter confir
mavit (cfr Lumen gentium, 22) —, inter se arte coniuncti esse debent. Colle-
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gialis haec communio, licet diversa sint munera officiaque Romani Pontificis 
et Episcoporum, Ecclesiae et unitati in fide omnium credentium inservit, 
unde maximam partem pendet in huius temporis mundo evangelizationis 
operae efficacitas. Hanc eandem semitam, in qua Venerabiles Decessores 
Nostri ambularunt, calcare quoque Nos volumus, universo mundo praesen
tiae vivae Christi de proclamatione tantummodo solliciti. 

3. Nostros ante oculos Ioannis Pauli Secundi Pontificis potissimum ob-
versatur testimonium. Animosiorem, uberiorem iunioremque Ecclesiam re
linquit, Ecclesiam scilicet quandam quae, ad eiusdem doctrinam et exem
plum, tranquille praeteritum tempus contuetur quaeque futurum aevum 
haud timet. Per Magnum Iubilaeum ea in novum est ingressa millennium 
gerens manibus suis Evangelium directum ad hodiernum orbem per iteratam 
lectionem magna cum auctoritate Concilii Vaticani Secundi. Iustissima qui
dem de causa Pontifex Ioannes Paulus Secundus Ecclesiae in Concilio illo 
demonstravit indicem seu ut dicitur quasi « nauticam pyxidem », qua in vasto 
mari tertii millennii dirigeretur (cfr Litt. Ap. Novo millennio ineunte, 57-58). 
In suo spiritali quoque Testamento scripsit: «Persuasum mihi habeo adve
nientes homines diutius etiam quaedam sumpturos ex divitiis illis quas hoc 
Concilium saeculi vicesimi nobis est elargitum» (17.III.2000). 

Nos quoque propterea munus ingredientes quod est proprium Successoris 
Petri, firmam certamque voluntatem declarare volumus Concilii Vaticani 
Secundi continuandi exsecutionem, praegredientibus Decessoribus Nostris, 
atque in fideli perpetuitate duorum milium annorum Ecclesiae traditionis. 
Hoc ipso anno conciliaris congressionis conclusae recoletur memoria anniver
saria quadragesima (die octavo mensis Decembris anno millesimo nongente
simo sexagesimo quinto). Annorum decursu Concilii Documenta hodierni 
temporis haud amiserunt vim; immo eorum doctrina pro novis Ecclesiae 
praesentisque societatis globalizatae, ut aiunt, postulationibus admodum 
evadit apta.